2
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2014 г. № 176-1

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Георгиевска на период 2015-2019 годы для филиала Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Георгиевский «Межрайводоканал»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства РФ «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», "Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения", «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития РФ от 10.10.2007 г. № 99 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития РФ от 10.10.2007 г. № 100 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», решением Думы города Георгиевска от 30 декабря 2013 года № 260-29 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Георгиевска на 2013- 2025 годы», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Георгиевска на период 2015-2019 годы для филиала Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Георгиевский «Межрайводоканал», согласно приложения.

2. Техническое задание от 18 января 2013 года на разработку инвестиционной программы по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения города Георгиевска на период 2014-2023 годы для филиала Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Георгиевский «Межрайводоканал» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска
Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков